
Akce, které se z preventivních epidemiologických důvodů nekonají 

Informace od zapojených organizací  

Stav ke dni 23. 9. 2020 

 

Pátek 18. 9. 2020 

• Výživa – zas tak složité to není (organizátor akce: Studentská asociace nutričních 

terapeutů) 

Sobota 18. 9. 2020 

• Výživa – zas tak složité to není (organizátor akce: Studentská asociace nutričních 

terapeutů) 

Neděle 20. 9. 2020 

• Šikuláda (organizátor akce: Mateřské centrum Kuřátka) 

Pondělí 21. 9. 2020  

• Kdo sportuje nezlobí (organizátor akce: ZŠ Heyrovského) 

• Relaxací k duševnímu zdraví (organizátor akce: centrum Anabell) 

Úterý 22. 9. 2020  

• Taoistické tai chi pro seniory (organizátor akce: Sdružení taoistického tai chi v ČR) 

Středa 23. 9. 2020  

• Taoistické tai chi pro zdraví (organizátor akce: Sdružení taoistického tai chi v ČR) 

• Zrakové postižení a aktivní trávení volného času  (TyfloCentrum Brno) 

Čtvrtek 24. 9. 2020 

• Taoistické tai chi pro duševní pohodu (organizátor akce: Sdružení taoistického tai 

chi v ČR) 

Pátek 25. 9. 2020 

• Písečná herna (organizátor akce: Písečné centrum) 

 

 

 

 

  

 


